私人房屋修建合同书范本
本合同为个人修建住宅协议书(住宅者为甲方，施工者为乙方)，
甲方：电话：乙方：电话：结合本住宅修建工程具体情况，为明确乙方在承揽建设甲方私人住宅修建工程期间的权利和义务，经双方协商，同意条款如下：
一、承包责任：
经甲乙双方商定：甲方以建筑面积每平方米包给乙方，实际面积楼梯和檐子都以建筑面积计算：新添活量就以活大小计算。
二、施工责任：
1、施工所需设备由乙方负责提供，甲方负责看管，乙方所有设备如有丢失、均由甲方负责赔偿。甲方负责供料，甲方若不按照乙方工程进度及时提供有关材料，造成乙方停工待料所引起的损失，均由甲方负责赔偿。
2、水、电均由甲方提供，水、电流畅，道路要通。
三、工程质量：
1、工程质量应达到以下条件：建房后房屋主体砌砖垂直，墙体门窗洞口等要做到平整、光滑、无空鼓，墙砖地砖
做到平整，杜绝空鼓，符合相关建设标准。
四、付款方式：
订金付，主体完工后甲方付乙方。粉刷后一次性付清乙方所剩余款。
五、乙方不负责水、暖、电及照明增白及安装费用，施工及修建以质量第一为标准，按甲方要求进行施工，在修建期间，乙方应注意节约用料，不得浪费材料，若有浪费就以经济处罚。
六、双方责任：
甲方负责材料，水、电流畅，若因甲方盖房手续或修建问题，造成城管查封或改造停工、没收乙方设备，一切责任由甲方负责，甲方不能拖欠乙方工资(一个星期之内)。
七、本工程工期自年月日开工，至日竣工。
以上协议，双方必须共同遵守，如有未尽事宜，经双方协商，续签补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。
甲方：乙方：
年月日